
中山醫學大學學生課業輔導紀錄
（由教輔員填寫，於期末考前繳交）
	期程
	       年       月      日 至       年        月        日

	教輔員
	姓  名
	
	學 號
	

	
	系  所
	
	年級班別
	□學士班(_  _年級 __ 班) 
□碩士班 □博士班

	導師或授課老師
	姓  名
	
	服務單位
	

	一、課業輔導紀錄與心得

	輔導科目
	

	受輔學生
(若同時輔導多位，可自行增列)
	
	受輔學生接受課業輔導後，學習情況
很好  好  可  不良  差
說明：

	次數
	日期
	課輔時間
	時數
	課輔內容

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	
	
	
	
	                                 （表格不敷使用請自行增列）

	[bookmark: _GoBack]課輔員輔導心得

	1. 請說明受輔學生之學習情形









受輔學生之輔導課程於本學期的修習情形？
輔導前成績:                       輔導後成績:                     成績進步幾分:

	2. 請問如何協助受輔學生？輔導策略之成效如何？









	3. 整體心得














	二、教學輔導成效評估表(導師或授課老師填寫)

	請評估教輔員課業輔導成效
	非常符合
	符合
	不太符合
	非常不符合

	1.按時進行課輔。
	
	
	
	

	2.與受輔學生互動良好。
	
	
	
	

	3.受輔學生未到課時，能確實回報通知。
	
	
	
	

	建議
	









教 輔 員 ：                                      

導   師  :                                      

授課老師：                                      

[bookmark: _Hlk150432155]系所主任：                                             日期：        年        月        日 
